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MDM-60

Price upon request

PRODUCTINFOS

Matériau d'amortissement

e Epaisseur 60 mm
Pour I'amortissement des parois des caisses d'enceintes

Deux plaques, chaque 100 x 50 cm, 20 kg/m’
Classe matériau B 3 selon DIN 4102

Information fabricant

MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Zum Falsch 36

28307 Bremen

Deutschland

info@monacor.de
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TECHNICAL SPECIFICATIONS

MDM-60

Type

Type

Couleur

Matériau

Convient pour
Température fonc.
Poids

Unité d'emballage
Dimensions emballage (I x H x P)
Poids brut

Poids net

MDM-60

Poids net

mousse HP alvéolée
classe composants B3
noir

mousse
amortissement de parois d'enceintes
0-40 °C

750 g

2

0,505x0,085x1m
0,75 kg

0,75 kg

0,75 kg



